Joan. 6. 44 Nisi Pater... traxerit eum
 Tobit. 6. 4 Apprehendit... et trahit eum ad te
 Cant. 1. 3 — me; post te cursum in odorem
 Psal. 27. 3 Non simul trahas me cum peccatoribus
 Eccli. 29. 11 Et pro oleosissima non — illum
 Luc. 12. 58 Ne forte trahat te ad iudicium
 Joan. 21. 6 Et jam non valebant illud trahere
 Act. 8. 3 Et trahens viros ac mulieres, tradebat...
 Luc. 21. 12 Trahetis ad reges et praesides
 Joan. 21. 8 Navigio venerunt... — rete piscium
 Act. 9. 8 Ad manum e. illum —, introduxerunt...
 Deut. 32. 24 Cum furore trahentium super terram
 Levit. 11. 42 Quidquid... ante fores tecti foderis
 Num. 3. 26 Tentur, quod — ante fores tecti foderis
 Job. 28. 18 — autem sapientia de occultis
 Isai. 10. 15 Serra contra eum a quo —
 Prov. 24. 11 Et qui trahuntur ad interitum liberato
 ne cesses
 2 Mac. 6. 28 Confestim ad supplicium traheretur
 Prov. 7. 22 Quod ad vincula stultus trahatur
 Apoc. 12. 15 Et misit... ut eam faceret trahi a flumine
 TRAJECTIO — NIS.
 Eccli. 37. 12 Tracta... cum negotiatoribus de trajectione
 TRAMES — ITIS.
 Eccli. 24. 41 Ego quasi trames aquae immense
 43 Ecce factus est mihi — abundans
 Judith. 7. 5 Ad angustis itineris tramitem dirigit
 TRANQUILLITAS — TIS.
 Matth. 8. 26 Et facta est tranquillitas magna
 Marc. 4. 39 Et facta est — magna
 Luc. 8. 24 Et cessavit: et facta est —
 Sap. 12. 18 Tu autem... cum tranquillitate iudicis
 2 Mac. 2. 25 Domino cum omni — proprio facto
 TRANQUILLUS — A — UM.
 1 Tim. 2. 2 Ut quietam et tranquillam vitam agamus
 Tobit. 3. 22 Post tempestatem, tranquillum facis
 TRANS.
 Gen. 35. 21 Fixit tabernaculum trans turrem gregis
 Deinceps omittitur.
 TRANSCENDO — ERE.
 Esod. 12. 23 Transcendit ostium domus, et non sensit
 1 Reg. 13. 23 Egressa est... ut transcenderet in Machimas
 Marc. 5. 21 Et cum transcenderisset Jesus in navi
 2 Reg. 6. 13 Cumque transcenderisset qui portabant arcam
 Esod. 19. 21 Ne forte velit transcendere terminos
 TRANSCENSUS — US.
 Isai. 16. 2 Sic... filiae Moab in transcensu Arnon
 TRANSEO — IRE.
 Mich. 7. 18 Qui... et transis peccatum reliquiarum hereditatis tue?
 Esod. 30. 13 Hoc a. dabit omnis qui transit ad nomen
 Josue. 15. 6 Et — ab aquilone in Beth Araba
 7 — que aquas, quae vocantur fons solis
 10 — que iuxta latus montis Jarim
 11 Inclinatorq... et — montem Baala
 16. 2 — q. terminum Archi, Atharoth
 3 Reg. 19. 11 Et ecce Dominus —, et spiritus grandis
 4 Reg. 4. 9 Et iste, qui — per nos frequenter
 Job. 6. 15 Torrens qui rapit — in convallibus
 23. 10 Quasi aurum, quod per ignem —
 Prov. 7. 8 Qui — per plateam iuxta angulum
 26. 17 Scit... sic qui — impatientis
 Soph. 2. 15 Omnis qui — per eam, sibi libabit
 1 Joan. 2. 17 Et mundus —, et concupiscentia ejus
 1 Reg. 14. 8 Ecce nos transimus ad viros
 Thren. 1. 12 O vos omnes, qui transitis per viam
 Levit. 17. 32 Que sub pastoris virga transiunt
 Job. 16. 23 Breves anni —, et semitam... ambulo
 Psal. 76. 18 Plenum sagittis tuus —
 Eccli. 3. 1 Suis spatibus — universa sub celo
 Josue. 3. 17 Populus per arentem alveum transibat
 2 Reg. 15. 23 Et universus populus —
 20. 13 — omnis vir sequens Joab
 4 Reg. 4. 3 Facta est a. quadam die, et — Eliseus
 6. 30 Scidit vestimenta sua, et — per torum
 Luc. 17. 11 — per mediam Samaritaniam et Galilaeam
 2 Reg. 2. 23 Qui transibant per locum illum